

اعلامیه مطبوعاتی

وقتی بزرگترین تأمین کننده تسلیحات از آتش بس و صلح صحبت می کند، واقعاً مظهر فریب و ریا است.

در پایان ماه گذشته، "مالیزیایی" مصاحبه خود را با سفیر آمریکا در مالیزیا، "ادگارد دی کاگان"، گزارش داد، جایی که وی از جمله در مورد موقعیت و پالیسی های آمریکا در غرب آسیا، به ویژه در مورد فلسطین بحث کرد. "کاگان" هنگامی که در مورد تناقض آشکار درخواست برای آتش بس و کاهش تنش در فلسطین و همزمان ارسال سلاح برای حمایت از «اسرائیل» سوال شد، پاسخ داد که واشنگتن متعهد به پایان دادن به خونریزی است اما حاضر نیست از تعهدات بلند مدت خود در قبال امنیت "اسرائیل" «عدول کند». سفیر همچنان تاکید نمود که روابط و تعهد آمریکا به اسرائیل به آن اعتبار می دهد که در روند صلح در منطقه میانجیگری کند.

سخنان سفیر آمریکا را می توان اینگونه تفسیر کرد: «ما خواهان صلح در فلسطین هستیم و می خواهیم کشتار فلسطینی ها را با تهیه سلاح و بمب به «اسرائیل» متوقف کنیم تا فلسطینیان را از بین ببرد و تمام سرزمین فلسطین را ویران کند!» این واقعیت موقوف آمریکاست - این کشور دیگر ریاکاری خود را هنگام بحث در مورد پالیسی های خود در غرب آسیا پنهان نمی کند. یکی از متحدان نزدیک "اسرائیل" و بزرگترین تأمین کننده تسلیحات برای دولت یهود اکنون از آتش بس، صلح و پایان دادن به کشتار در فلسطین صحبت می کند! دروغ یا ریا از این بزرگتر چی میتواند باشد؟ در واقع، آمریکا هر گونه ظاهر شرم و عقل را در مورد فلسطین از دست داده است!

مالیزیایی گزارشی داد که کاگان در جریان بازدید از دفتر این رسانه در "پتالینگ جایا" با او مصاحبه کرده است. کنجکاو است که چگونه فردی در قد و قامت کاگان می تواند برای مصاحبه به دفتر مالیزیایی مراجعه کند، به خصوص با توجه به اینکه مالیزیایی یک چینل دولتی نیست. باید چیزی "خاص" در مورد مالیزیایی وجود داشته باشد که توجه نماینده یکی از بزرگترین قدرت های استعماری جهان را به عنوان بستری برای رساندن پیام خود به مردم مالیزیا جلب کند!

سفیر آمریکا در این مصاحبه از دستاوردهای دیموکراسی در مالیزیا قدردانی کرد و از رهبران مالیزیا که اهمیت اتحادیه کشورهای جنوب شرقی آسیا (ASEAN) را برای آمریکا می شناسند، قدردانی کرد. به عنوان نماینده منافع آمریکا در مالیزیا، ستایش های سفیر دارای وزن قابل توجهی است و به دور از دروغگویی صرف است. قابل ذکر است که این تمجید در حالی بیان می شود که انور ابراهیم سمت نخست وزیری را بر عهده دارد. لازم به یادآوری است که در سفر "ال گور" به مالیزیا در سال 1998، معاون رئیس جمهور آمریکا آشکارا جنبش اصلاحات به رهبری انور را ستایش کرد و شجاعت آن ها را در حمایت از تغییرات دموکراتیک که ضربه مهمی به دولت "ماهاتیر" در آن زمان وارد کرد، به رسمیت شناخت. به نظر می رسد که انور از نظر آمریکا "جایگاه ویژه ای" دارد.

برای مسلمانان ضروری است که سیاق توصیف و تایید آمریکا از دیموکراسی در مالیزیا را درک نمایند. آمریکا به عنوان حامی اصلی دیموکراسی در سطح جهان، از هر رهبر یا کشوری که دیموکراسی را پذیرا باشد، به ویژه در جهان اسلام حمایت می کند. برعکس، آمریکا به کسانی که مخالف دیموکراسی هستند، به ویژه کسانی که به دنبال ایجاد دولتی خارج از چارچوب های دموکراتیک هستند، برچسب رادیکال، افراطی یا حتی تروریست می زند. در نتیجه، آمریکا نسبت به تلاش ها برای ایجاد خلافت، یک نهاد سیاسی مسلمان که بعد از تأسیس آن، تهدیدی مهم برای منافع آمریکا می باشد، خصومت نشان می دهد. بنابراین، دیموکراسی به عنوان

یک ابزار استراتژیژیک برای آمریکا برای خنثی کردن هرگونه تلاش برای ایجاد خلافت عمل می‌کند. آمریکا به وضوح درک می‌کند که تا زمانی که مسلمانان متعهد به دیموکراسی باشند، اسلام غیرقابل اجرا خواهد ماند، زیرا تنها خلافت یگانه وسیله‌ای است که اسلام را به طور کامل تطبیق می‌کند.

آمریکا از کسانی حمایت می‌کند که از دیموکراسی حمایت کنند و آماده است تا تمام اقدامات را انجام دهد تا اطمینان حاصل شود که مسلمانان به دیموکراسی متعهد باقی می‌مانند. حتی یک توصیف ساده از دیموکراسی در مالیزیا برای آمریکا کافی است تا این پیام را منتقل کند: "این تنها راه درستی است که من برای شما (مسلمانان) تأیید می‌کنم که اگر تأیید من را می‌خواهید از آن پیروی کنید." همانا آنچه الله متعال فرموده است درست است:

(وَلَنْ تَرْضَىٰ عَنْكَ الْيَهُودُ وَلَا النَّصَارَىٰ حَتَّىٰ تَتَّبِعَ مِلَّتَهُمْ) [بقره - 120]

ترجمه: (وهرگز یهود و نصارا از شما راضی نخواهد شد تا اینکه از دین و آیین آنان پیروی نکنید)

پس ای مسلمانان مراقب باشید! دیموکراسی را رها کنید، زیرا این راهی است که توسط دشمنان الله متعال به ویژه آمریکا تأیید شده است. با توجه به جنایات و ریاکاری آشکار آمریکا، مایه تاسف است که مالیزیا بر حفظ روابط دیپلماتیک و تجارتی و تقویت روابط دوستانه با این قدرت امپریالیستی پافشاری می‌کند. از زمانی که مالیزیا به اصطلاح "استقلال" خود را به دست آورد و از زمان اشغال سرزمین مبارک فلسطین، 9 نخست وزیر در مالیزیا گذشته است. با این حال هیچ کدام از جمله دهمین نخست‌وزیر کنونی، شهامت اخراج سفیر آمریکا و تعطیل کردن سفارت خود در این کشور را به عنوان پاسخی به نقش جنایت کارانه آمریکا در فلسطین نداشته‌اند.

با توجه به شرایط واقعی و احکام الهی، داشتن خلیفهٔ امین و شجاع برای ما (مسلمانان) ضروری است که نه تنها دشمن را از استقرار سفیران و سفارت‌های خود در کشور ما منع کند، بلکه باید اوامر الله متعال را مبنی بر شکست دشمنان تا ادغام کشورهایشان در خلافت نیز باید تطبیق نماید و آن‌ها را به تسلیم اسلام و پرداخت جزیه به عنوان نشانهٔ اطاعت از اسلام وادار کند. بدین ترتیب با تأیید کلام الله متعال سخنان خود را خاتمه می‌دهیم:

(قَاتِلُوا الَّذِينَ لَا يُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ وَلَا بِالْيَوْمِ الْآخِرِ وَلَا يُحَرِّمُونَ مَا حَرَّمَ اللَّهُ وَرَسُولُهُ وَلَا يَدِينُونَ دِينَ الْحَقِّ مِنَ الَّذِينَ أُوتُوا

الْكِتَابَ حَتَّىٰ يُعْطُوا الْجِزْيَةَ عَنْ يَدٍ وَهُمْ صَاغِرُونَ) [التوبه - 29]

ترجمه: (با کسانی که به الله و روز قیامت ایمان نمی‌آورند و آنچه را الله و پیامبرش حرام کرده اند حرام نمی‌شمارند و دین حق را نمی‌پذیرند بجنگید تا آنگاه که با شکست و خواری به دست خویش جزیه دهند.)

عبدالحکیم عثمان

سخنگوی رسمی حزب التحریر - مالیزیا

شماره صدور: 1446/6 هق

2 ربیع الاول 1446 هق

پنجشنبه، 5 سپتمبر 2024م

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"

